Championnat de France Indoor
RESULTATS DEFINITIFS

Frir
A 10m Carabine Dame 1 )17
D1 N
Montlucon oV nETHeS
WED 1 FEB 2017, 13:30
Pl | Doss (Nom Lig 1:re ctape 2éme Stage compétition - élimination Total |Remarques
e comp.
1 1162 HUARD NOR 50.7 102.9 123.9 144.5 164.6 186.0 206.2 227.0 248.1
Samira 10.3 10.1 10.3 10.4 10.1 10.8 9.9 10.6 10.8
10.7 10.8 10.7 10.2 10.0 10.6 10.3 10.2 10.3
10.3 10.1
9.7 10.3
9.7 10.9
2 284 OLRY CHA 52.2 103.8 124.5 145.3 165.0 184.6 205.0 225.1 245.5
Jennifer 10.5 10.7 10.4 10.6 10.0 10.3 10.4 9.7 10.6
10.3 10.2 10.3 10.2 9.7 9.3 10.0 10.4 9.8
10.5 10.7
10.4 10.4
10.5 9.6
3 1277 TOUSSAINT LOR 50.9 102.9 122.7 142.7 163.1 184.1 204.3 224.6
Sabrina 10.4 10.5 10.1 9.7 9.9 10.6 10.3 10.8
10.4 10.6 9.7 10.3 10.5 10.4 9.9 9.5
10.0 10.3
10.0 10.2
10.1 10.4
4 306 CHEVANCE PDL 49.6 100.7 121.1 141.5 162.3 183.4 203.8
Aurélie 8.8 10.5 10.1 9.9 10.3 10.8 10.5
9.7 10.1 10.3 10.5 10.5 10.3 9.9
10.1 10.5
10.3 9.4
10.7 10.6
5 194 FAYOLLE AUV 49.0 99.3 120.5 140.1 161.2 180.8
Marie 9.8 10.2 10.6 9.0 10.3 9.7
9.8 9.0 10.6 10.6 10.8 9.9
10.0 10.5
9.9 10.0
9.5 10.6
6 475 MUGLER ALS 50.2 98.9 119.5 139.8 160.7
Marine 9.8 8.7 10.4 10.3 10.5
95 9.8 10.2 10.0 10.4
10.0 9.8
10.7 9.7
10.2 10.7
7 2273 LEGRAND NPC 491 98.5 118.0 136.4
Cathline 9.1 10.9 9.9 8.3
10.0 8.8 9.6 10.1
9.9 9.8
10.5 9.6
9.6 10.3
8 1477 SIMON AUV 49.3 98.1 o4 117.7
Manon 9.6 9.9 10'2
9.2 10.4 )
9.9 8.8
10.5 9.9
10.1 9.8
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FFETir Salison 207162077

At
, ™ -
/Af Champilonnat de France 10/18 m Montlugcon 20717
Du 37 jan 2077 au 4 fev 2017 Edité le 1 fév 2017 8 14.28 - page 7 -
Palmares Inaiviadue/
704 Carabine 10 métres Dames 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

1 F  MUGLER Marine ALSATIA KALTENHOUSE 1037 1034 1036 1051 4158
ALSACE

2 F  OLRY Jennifer AT. STE-SAVINE 103,0 1052 1040 102,6 414,8
CHAMPAGNE

3 F CHEVANCE Aurélie ANGERS TIR SPORTIF 103,1 1029 104,1 102,22 412,3
PAYS DE LA LOIRE

4 F  TOUSSAINT Sabrina S.T. GOLBEY 100,7 104,0 103,9 102,8 411,4
LORRAINE

5 F  FAYOLLE Marie T.5.B. EMBLAVEZ 1040 1023 1033 1012 410,8
AUVERGNE

6 F  SIMON Manon T.S. BRIVADOIS 101,6 103,8 101,6 103,22 410,2
AUVERGNE

BEL F LEGRAND Cathline LA MADELEINOISE TIR 101,2 1039 101,6 1034 410,1
NORD/PAS-DE-CALAIS

7 F HUARD Samira A.T.C.P. ALENCON 102,5 103,22 1024 1014 409,5
NORMANDIE

8 ROBERT Sarah LES MOUETTES 100,5 102,1 103,8 102,9 409,3
POITOU-CHARENTES

9 SANSEIGNE Marie S.T. D'AUDINCOURT 103,0 102,3 103,1 100,8 409,2
FRANCHE-COMTE

10 BISTON Agathe S.T. REIMS 100,4 101,3 103,3 104,0 409,0
CHAMPAGNE

11 ROY Marie PRO PATRIA MONTESSON 100,4 103,0 102,1 1034 408,9
ILE DE FRANCE

12 CONSTANT Elise GIRONDINS TIR 102,5 103,3 102,1 101,0 408,9
AQUITAINE

13 VENANT Aline FRATERNELLE DE TIGY 100,8 102,9 1024 102,6 408,7
CENTRE-VAL DE LOIRE

14 GIGON Marie-Laure AT. PLATEAU MAICHE 102,5 101,5 1023 102,2 408,5

FRANCHE-COMTE

o™ S|USE ...
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Du 37 jan 20717 au 4 fév 20717

Salison 207162077

Champlonnat de France 10/18 m Montlugcon 2077

Palmares Inaiviadue/

7104 Carabine 10 métres Dames 7

Edité le 1 fév 2017 8 14.28 - page 2 -

Place

15

16

17

18

19

20

21

CHE

22

23

24

25

26

27

28

Nom / Prénom

ROBIN Thifaine
MATTE Romane
ROBERT Ingrid
PERMENT Amélie
FOURNIER Marie
CHUARD Christine
BAHLINGER Elodie
MONNARD Magali
COLLOT Florence
DROUIN Victoria
GNONI Chloé
GERMOND Anne-Segoléne
PAIMBLANC Nolwenn
VIGNAUD Marie

DECOMBLE Virginie

MONTLUCON

Association / Ligue

0.S.M. LOMMOIS S.T.
NORD/PAS-DE-CALAIS

T.M.N. HAUBOURDIN
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.C.T. SAINT-CYPRIEN
LANGUEDOC ROUSSILLON

AS.TAM.
AUVERGNE

LA MADELEINOISE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

SOURIRE DE CLICHY
ILE DE FRANCE

C.T. GRENOBLOIS
DAUPHINE-SAVOIE

CAHORS TIR SPORTIF
MIDI-PYRENEES

S.T. NITTING
LORRAINE

S.T. NANCY
LORRAINE

T.S. ANTIBES
COTE D'AZUR

LES MOUETTES
POITOU-CHARENTES

0.S.M. LOMMOIS S.T.
NORD/PAS-DE-CALAIS

GIRONDINS TIR
AQUITAINE

CARAB. ST-QUENTINOIS
PICARDIE

%) Audika,

protections auditives sur-mesure

99,4

102,1

101,1

100,4

99,8

101,5

102,0

98,1

99,0

99,7

100,4

98,1

100,5

99,8

97,0

Séries

103,0

102,2

100,3

103,3

101,9

103,8

98,6

102,0

99,4

99,8

101,6

100,1

100,6

98,1

102,4

103,0

101,2

101,9

101,2

102,6

98,5

102,5

102,4

102,0

102,6

101,1

101,6

100,1

101,7

100,9

Total
101,6 407,0
101,2 406,7
102,3 405,6
100,5 405,4
101,0 405,3
100,8 404,6
101,2 404,3
101,7 404,2
102,7 403,1
100,5 402,6
99,5 402,6
102,6 402,4
101,2 402,4
101,6 401,2
100,6 400,9

OMMUNAUTE L
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FFETir Salison 207162077

A
T .
/Af Champilonnat de France 10/18 m Montlugcon 20717
Du 317 jan 2017 au 4 fév 20717 Edité le 1 fév 2017 8 14.28 - page 3 -
Palmares Inaividue/
704 Carabine 10 meétres Dames 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

29 DRAPE Nathalie T.S. FUMELOIS 983 1016 995 1014 400,8
AQUITAINE

30 ARDELET Céline U.S. BRION 100,1 101,4 99,0 100,0 400,5
CENTRE-VAL DE LOIRE

31 MUTIN Cécile T.S. CHATENOY ROYAL 100,9 993 99,7 1004 400,3
BOURGOGNE

32 GRANDEMANGE Maryline S.0. LABRESSAUDE 101,4 101,7 96,8 99,7 399,6
LORRAINE

33 LACAILLE Ophélie C.S. SMARVES 99,6 100,3 100,0 99,6 399,5
POITOU-CHARENTES

34 CHAMBRY Justine S.T. MOYENMOUTIER 101,1 983 99,6 100,1 399,1
LORRAINE

35 TRUCHON Adeline LES MOUETTES 99,3 1022 987 988 399,0
POITOU-CHARENTES

36 DETROYAT Béatrice T.O. SAVOISIEN 98,6 1010 102,1 97,3 399,0
DAUPHINE-SAVOIE

37 HAGARD Sandrine AVENIR SURVILLIERS 98,0 99,6 994 101,6 398,6
ILE DE FRANCE

38 MOELO Maeva S.T. NITTING 98,9 972 1027 99,8 398,6
LORRAINE

39 MANZAGOL Emilie ASPTT CLERMONT-FD 9,9 101,3 101,9 985 398,6
AUVERGNE

40 EVRARD Brenda E.S. THAONNAISE 101,0 99,2 97,9 1003 398,4
LORRAINE

4 KENNER Ludivine A.S. WITTENHEIM 101,2 988 100,0 97,9 397,9
ALSACE

42 HILBERT Floriane TIR DE DOMBASLE 99,4 100,7 97,2 1005 397,8
LORRAINE

43 SENEGAS Camille S.T. BEZIERS 98,2 1000 994 99,9 397,5

LANGUEDOC ROUSSILLON

o™ S|USE ...
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Place Nom / Prénom

44 PROT Céline

45 BILLOD MOREL Anouck
46 MAZERT Mathilde
47 HELIAS Axelle

48 DASSONVILLE Ines
49 DURAND Tiphaine
50 OTTMANN Tania

51 LESAINT Cyndie

52 TRIOUX Marléne

53 MAILLET Alexandra
54 CARPENTIER Agnés
55 HENRY Florence

56 GUERIN Elodie

IRN SEDAGHAT Zeinab
57 CAVALLI Imene

MONTLUCON

Association / Ligue

A.T.C.P. ALENCON
NORMANDIE

S.T. PONTARLIER
FRANCHE-COMTE

GAZELEC NIMES
LANGUEDOC ROUSSILLON

C.S.A.G. VALDAHON
FRANCHE-COMTE

LA MADELEINOISE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

TIR DU HUREPOIX
ILE DE FRANCE

ALSATIA KALTENHOUSE
ALSACE

ESCOPETTE PICARDE
PICARDIE

FRATERNELLE CUVILLY
PICARDIE

C.S. SMARVES
POITOU-CHARENTES

0.S.M. LOMMOIS S.T.
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.E.T. BITCHE
LORRAINE

CARQUEFOU TIR
PAYS DE LA LOIRE

C.T. PALAISEAU
ILE DE FRANCE

C.T. SALONAIS
PROVENCE

%) Audika,

protections auditives sur- ﬁ\GSUVQ

98,7

99,3

95,4

96,3

98,9

100,2

99,0

98,0

99,3

98,3

93,0

100,0

100,6

95,4

98,7

Séries
98,9 997
98,8 100,3
100,9 102,7
100,6 100,1
96,9 98,6
101,3 98,5
98,8 98,1
100,1 98,3
97,1 100,1
97,8 98,9
100,1 101,6
99,6 98,9
98,5 98,5
96,2 102,8
101,3 96,6

Total
100,1 397,4
99,0 397,4
98,1 3971
99,8 396,8
102,1 396,5
96,4 396,4
100,4 396,3
99,6 396,0
99,3 395,8
100,4 395,4
100,6 395,3
96,8 395,3
97,1 394,7
99,7 394,1
97,5 394,1

7]
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At
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/Af Champilonnat de France 10/18 m Montlugcon 20717
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Palmareés /naiviaue/
704 Carabine 10 métres Dames 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

58 DUVAL Constance FTA BULLY-LES-MINES 99,1 99,7 973 975 393,6
NORD/PAS-DE-CALAIS

59 BOUVIALA Prisca S.T.C. MILLAVOISE 99,6 965 97,2 99,9 393,2
MIDI-PYRENEES

60 LEFEBVRE Charline S.T. FECAMPOISE 9,4 1000 98,1 983 392,8
NORMANDIE

61 CADIERE Axelle GAZELEC NIMES 91,9 100,1 101,4 99,2 392,6
LANGUEDOC ROUSSILLON

62 SCHIRAR Karen S.T. PONTOISE 936 99,8 100,9 982 3925
ILE DE FRANCE

63 HOWALD Clémence T.S. DU HAUT-JURA 99,7 96,4 956 99,3 391,0
FRANCHE-COMTE

64 CARIN Sophia U.T. VILLENEUVE ASCQ 97,8 99,8 96,6 96,7 390,9
NORD/PAS-DE-CALAIS

65 TORRES Sarah U.S.S.T. CHARLEVILLE 99,2 95,0 99,0 97,3 390,5
CHAMPAGNE

66 LEROUGE Maude S.C. BRIARD TIR 92,3 1008 99,1 97,5 389,7
ILE DE FRANCE

67 RIEUX Lucille TIR DU HUREPOIX 97,5 983 939 995 389,2
ILE DE FRANCE

68 DOUSPIS Mélanie T.S.B. EMBLAVEZ 945 988 976 97,6 388,5
AUVERGNE

69 GANTHEIL Carine C.T. SAINT-ELOI 99,4 99,7 944 940 387,5
POITOU-CHARENTES

70 HAMY Laura A.S.T. NEUVILLOISE 100,1 93,6 100,5 93,0 387,2
POITOU-CHARENTES

71 JAUBERT Lauréne C.T. PALAISEAU 940 970 985 966 386,1
ILE DE FRANCE

72 PERDRIEL Miléna C.S.L. NLLE FRANCE 933 973 97,1 98,0 385,7

ILE DE FRANCE

o™ S|USE ...
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Place Nom / Prénom

73 JOURDAIN Annabelle
74 DANIEL Lou

75 SOARES Emeline

76 MORTELETTE Isabelle
77 ROMECKI Victoria
78 PEYROT Laura

79 DAVID Elena

80 CECILIA Lauryne
DNF WOLFF Nadine

DNF WAGNER Océane
DNF ORTIGIER Virginie

MONTLUCON

Association / Ligue

TIR SPORTIF CHABRIS
CENTRE-VAL DE LOIRE

AMITIE LINGOLSHEIM
ALSACE

A.S. TIR ROISSY
ILE DE FRANCE

T.S. LAGRAVOIS
MIDI-PYRENEES

S.T. PONTOISE
ILE DE FRANCE

C.T.S. CRETEIL
ILE DE FRANCE

S.D.T. MONTREUIL
ILE DE FRANCE

STE NIMOISE TIR
LANGUEDOC ROUSSILLON

ALSATIA KALTENHOUSE
ALSACE

FRATERNELLE CUVILLY
PICARDIE

SMOC ST-JEAN BRAYE
CENTRE-VAL DE LOIRE

-- Fin --

%) Audika,

protections auditives sur- ﬁ\GSUVQ

91,1

100,7

94,7

96,9

96,1

91,8

93,6

91,8

Séries
97,4 98,6
944 911
96,9 96,0
99,0 94,0
96,4 91,9
97,4 96,6
93,8 96,1
96,7 98,8

0 0
0 0
0 0

SIUS 2

Total
98,3 385,4
99,0 385,2
97,6 385,2
95,3 385,2
100,1 384,5
97,7 383,5
99,5 383,0
91,5 378,8

0 0

0 0

0 0

7]
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1
=T .
/Af Champilonnat de France 10/18 m Montlugcon 20717
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Palmares par Equpe
704 Carabine 710m Dames 7
Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 LA MADELEINOISE TIR DASSONVILLE Inés 98,9 969 986 1021 396,5 396,5 1211,9
NORD/PAS-DE-CALAIS FOURNIER Marie 99,8 101,9 102,6 101,0 405,3 405,3
LEGRAND Cathline 101,2 1039 101,6 1034 410,1 410,1
2 LES MOUETTES GERMOND Anne-Segoléne 981 1001 1016 102,6 402,4 4024 12107
POITOU-CHARENTES ROBERT Sarah 100,5 102,1 103,8 102,9 409,3 409,3
TRUCHON Adeline 99,3 1022 98,7 988 399,0 399,0
3 0.S.M. LOMMOIS S.T. CARPENTIER Agnes 93,0 100,1 101,6 100,6 395,3 395,3 1204,7
NORD/PAS-DE-CALAIS PAIMBLANC Nolwenn 100,5 100,6 100,1 101,2 402,4 402,4
ROBIN Thifaine 99,4 103,0 103,0 101,6 407,0 407,0
4 ALSATIA KALTENHOUSE MUGLER Marine 103,7 103,4 103,6 105,1 415,8 415,8 812,1
ALSACE OTTMANN Tania 990 988 981 1004 396,3 396,3
WOLFF Nadine 0 0 0 0 0 0
-- Fin --

MONTLUCON protections auditives sur-mesure OMMUNAUTE D
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